Erltãncla d( St7o ]o.U doJ CampoJ
1J,.e/tifu1'0

LIVRO N.o FLS. N.

boJit1do de Soo ~'Paulo

M 1000 6-74 DJ

DECRETO Nº 1_7.,51/74
de 19 de julho de 1974.

DispÕe sobre exoneração do Subprefe!
to do Distrito de São Francisco Xa
vier.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos, no
uso de suas atribuiçÕes legais , é tendo em vista os itens V é VII do artigo 39
do Decreto-Lei Complementar nº 9, de 31 de dezembro de 1.969,

DECRETA

Artigo 1º - Fica exonerado, por assumir novas funçÕes, o Sr.
Pe. HEITOR BIASIO, Subprefeito de São Francisco Xavier , a partir do dia 30 de j~

nho de 1974.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua p~
blicação revogadas as disposiçÕes em contrário .

julho de 1974.
Prefeitura da Estância de são José dos Campos, aos 19 dias de

--~<::) <:::. r

Sérgio Sob~liveira
Prefeito ~funicipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, aos dezenove
dias do mes de julho do ano de mil novecentos c setenta e quatro.

Terezinh~~~os
Chefe de Gabinete

KÓjio

SSO/BNC/DA/ml